广东省职工互助保障计划参保申请书
	参保单位名称  （盖章）
	
	经办人
	

	
	
	联系电话
	

	
	
	填报时间
	

	本单位性质为（机关事业 国企 民营非公 其它），现申请办理广东省职工互助保障计划，并承诺：截至       年       月，本单位在职职工      人，其中在职女职工      人。本次申请参保的职工，符合参保比例要求，均是我单位在职职工（不含已办理退休手续的返聘人员），信息真实有效，因提供虚假信息而产生的法律责任由本单位承担。

	
本次参保情况
	广东省在职女职工安康互助保障计划（2025年版）
	[bookmark: _GoBack]参保比例：女职工总人数的60%。
	本次参保      人。本单位总参保人数比例为     %。

	
	广东省在职职工重大疾病互助保障计划（2025年版）
	参保比例：不低于80%，少于等于10人100%。
	本次参保      人。本单位总参保人数比例为     %。

	
	广东省在职职工住院医保补充互助保障计划（2025年版）
	
	本次参保     人。 并均缴纳广东省城镇职工基本医疗保险或享受机关事业单位医疗保障待遇。本单位总参保人数比例为     %。

	
	广东省在职职工住院自费补贴保障计划（2025年版）
	
	本次参保     人。并均缴纳广东省城镇职工基本医疗保险或享受机关事业单位医疗保障待遇。本单位总参保人数比例为     %。

	
	广东省在职职工住院津贴保障计划（2025年版）
	
	本次参保      人。本单位总参保人数比例为     %。

	
	广东省在职职工意外伤害保障计划（2025年版）
	
	本次参保      人。本单位总参保人数比例为     %。

	注：（参保单位须在单位参保端上传有关材料）
①参保单位一次办理多个保障计划可一次填报，不同时间办理仍需填报。
②缴纳广东省内城镇职工基本医疗保险的在职职工，须提供《社会保险费申报汇总表和明细表（当月或上月）》（由参保单位自行登录广东省税务网下载）。
③如有延迟退休职工参保，还须提供《延迟退休参保职工在职证明》。
④如有特殊情况确需新增人员（含新入职或因工作原因新调入的）追加参保，还须提供《新入职或调职证明》。
⑤如有劳务派遣用工方式的职工参保，还须提供《劳务派遣人员证明》。



延迟退休参保职工在职证明

	参保单位  名称
（盖章）
	
	经办人
	   

	
	
	联系电话
	

	
兹证明以下参保职工（共    名）已办理延迟退休手续，均为本单位在职职工。 

单位经办人（签字）：
                                            年   月   日 

	序号
	姓名
	身份证号码
	延迟退休    时间
	备注

	1
	
	
	××年×月
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	...
	
	
	
	


劳务派遣人员证明

	参保单位名称（盖章）
	
	劳务派遣公司
（盖章）
	

	
兹证明以下人员（共    名）已在 （劳务派遣公司名称） 缴纳广东省城镇职工基本医疗保险，劳务派遣到  (参保单位名称)         工作。 
单位经办人：
                                            年   月   日 

	序号
	姓名
	身份证号码
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	...
	
	
	


新入职或调职证明

	参保单位  名称
（盖章）
	
	经办人
	

	
	
	联系电话
	

	
兹证明本批次追加的参保人员共   名（其中：新入职   名，调入    名），均为本单位在职职工。 
单位经办人（签字）：
                                            年   月   日 

	序号
	姓名
	身份证号码
	新入职/调入时间
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	...
	
	
	
	





